
           Krosno Odrzańskie 09.07.2013 r. 

OR.272.010.2013 

        Wszyscy wykonawcy,  

którzy pobrali SIWZ 

 

Zmiana treści SIWZ 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści 

SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przetarg nieograniczony na wybór 

banku udzielającego i obsługującego długoterminowy kredyt bankowy na finansowanie 

planowanego deficytu, w tym  na wyprzedzające finansowanie zadania  wg umowy  

WTBR.01.01.00-08-032/10”. Dokonaną zmianę specyfikacji Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej.   

 

W związku z zapytaniami wpływającymi od Wykonawców Zamawiający dokonuje 

zmiany terminu składnia oraz otwarcia ofert. 

1. Zmianie podlega pkt III.10.1) (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert): 

Zamiast:  
„Ofertę należy złożyć w sekretariacie, pok. Nr 115 Starostwa Powiatowego w Krośnie 

Odrzańskim ul. Piastów 10 B, nie później niż do dnia 12.07.2013 r. do godz. 11.30.” 

Winno być:  

„Ofertę należy złożyć w sekretariacie, pok. Nr 115 Starostwa Powiatowego w Krośnie 

Odrzańskim ul. Piastów 10 B, nie później niż do dnia 18.07.2013 r. do godz. 11.30”. 

 

2. Zmianie podlega pkt III.10.4) (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert): 

Zamiast:  
„Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.07.2013 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego, sala 

narad (pok. nr 309)”. 

Winno być:  

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 18.07.2013 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego, sala 

narad (pok. nr 309)”. 

 

3. Pozostałe dane nie podlegają zmianom.  
 
 

     STAROSTA  

Robert Pawłowski /-/  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


